Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR

TESTE SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

 O Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria Municipal

de Saúde e da Comissão Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo Decreto

Municipal nº 3067/2020 de 02 de setembro de 2020, no uso de suas atribuições legais, com

observância as disposições do presente Edital, e em consonância com o Art. 37 da Constituição

Federal, Lei Municipal nº 811 de 26  de agosto de 2020, e demais legislações pertinentes em

vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS:

1) Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE                     Local: SEDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

026 Priscila Pereira da Silva 6,4 1

025 Nariene Soares Domingues 5,8 2

016 Rogéria de Sousa Pinto 3,0 3

011 Sarah Maria Lopes Martins 1,6 4

019 João Antonio dos Santos Cardoso 1,4 5

055 Jéssica da Cunha Pereira 1,4 6

035 Beatriz Ferreira Alves Correa 1,2 7

051 Luiz Felipe da Silva Alves Pereira 1,2 8

023 Franciele Wegener da Silva 1,2 9

009 Aline Teresa Gonçalves 0,2 10

045 Milton Luiz Cunha Terezin 0 11

034 Odineia Oliveira Gonçalves INDEFERIDO

014 Jane Maria das Neves dos Santos INDEFERIDO

054 Jean Prigol Lopes INDEFERIDO

005 Kassiana Pontes Gonçalves INDEFERIDO

2) Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE                     Local: SUPERAGUI

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002 Edileusa de Fátima Gonçalves da Cunha 1,8 1

044 Adélia Miranda Cunha 1,4 2

001 Everton Henrique Barriel Souza 0,8 3

043 Evanise da Silva Nunes 0 4

052 Damares Siqueira Pires INDEFERIDO

029 Hilare Januario dos Santos INDEFERIDO

030 Jeane Januario dos Santos INDEFERIDO

Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR

3) Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE                     Local: TAGAÇABA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

021 Allan Riceto Vieira 1,6 1

045 - A Karina Olímpio Machado 0,6 2

028 Elzili Scharman do Rosário 0,3 3

042 Angela Beatriz Alves INDEFERIDO

036 Joyce Meire Pinto da Silva INDEFERIDO

038 Keitllyn Louyse Ferreira Alves INDEFERIDO

022 Rafael do Rosário INDEFERIDO

037 Thaís dos Santos Alves Rocha INDEFERIDO

4) Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM                                Local: SEDE/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

010 Ivonete Morais Nascimento 9 1

047 Marcia Isabel Bartholomeu Patricio 4,2 2

041 Raquel Cristina Alves Araújo 2,3 3

004 Ariane Freitas dos Santos 0,3 4

5) Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM                             Local: SUPERAGUI/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

048 Glaci Muniz Pereira Pires 5,8 1

040 Carla Maria Dias 2,8 2

6) Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM                             Local: TAGAÇABA/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

018 Niziane dos Santos Silva 9,4 1

013 Algimiro Vargas Soares 2,3 2

033 Rosicler Alves Fernandes 0 3

7) Cargo: AUXILIAR DE FARMÁCIA                                    Local: TAGAÇABA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

036 Joyce Padovani Pinto 3,8 1

046 Melquizedeque Cunha Terezin 0 2

003 Joelma Reded INDEFERIDO

007 Manuela Strauss Barbosa INDEFERIDO

8) Cargo:    ASSISTENTE SOCIAL                                      Local: TAGAÇABA/ITINERANTE

Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

020 Glaci Maria de Almeida Martins 6 1

006 Giovanna de Fátima barbosa 2,8 2

9) Cargo:  ENFERMEIRO                                                     Local: SEDE/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

015 Lucas de Souza Camargo Santos 11,2 1

024 Jean Alberto Alves de Lima 2,4 2

032 Neryhelen dos Santos Silva 1,4 3

10) Cargo: ENFERMEIRO                                                    Local: SUPERAGUI/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

049 Josiane Correa Rocha 3,6 1

031 Marcio de Freitas Batista INDEFERIDO

11) Cargo: FISIOTERAPEUTA                                             Local: TAGAÇABA/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

012 Ricardo Vieira 12,8 1

008 Patricia Aparecida Patrício 0 2

12) Cargo: MÉDICO                                                             Local: SEDE/ITINERANTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

050 Julio Anghinoni de Souza 11,2 1

017 Marco Aurélio Tomadon 0 2

027 Muriilo Augusto Lopes INDEFERIDO

Art. 2º - Os candidatos que não preencheram os requisitos mínimos dispostos para a vaga

pretendida, e devidamente definidos no item 3.1 do Edital, não tiveram pontuação para prova de

títulos, restando a inscrição denominada como INDEFERIDO.

Art. 3º - HOMOLOGAR o Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2020, para

contratação de profissionais da área da saúde, em atendimento a Secretaria Municipal de

Saúde, em Regime de Designação Temporária, devidamente acompanhado pela Comissão

Especial de Seleção de Pessoal conforme designada pelo Decreto Municipal nº 3067/2020.

Art. 4º - A validade do Processo Seletivo Simplificado ora homologado será para contratação

pelo período de 04 meses, prorrogável, a critério da administração, por mais 04 meses, os cargos

e as vagas abaixo relacionados que irão atender as demandas no Centro de Atendimento para

enfrentamento a COVID-19 e dar cumprimento ao Plano Municipal de Enfrentamento a COVID

- 19 no Município de Guaraqueçaba e o regime da Consolidação das Leis do Trabalho com

contribuição ao regime geral de previdência social, a fim de suprir, em caráter emergencial e

Rua Major Domingos Nascimento, 046 - Centro - Fone: (41) 3482 1280
CNPJ nº 76.022.508/0001-52 – CEP 83.390-000 – Guaraqueçaba - PR

temporário.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrária.

Guaraqueçaba, 09 de outubro de 2020.

HAYSSAN COLOMBES ZAHOUI

Prefeito Municipal

KAIO MURILLO NEVES JAQUES PEREIRA

Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

Decreto Municipal nº 3067/2020